

POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI

POJISTNÁ SMLOUVA Č. C550006060

Allianz 



Pojistitel:

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.

Právní forma: akciová společnost
Sídlo: Pražská 10, 100 00 Praha 10, Městský úřad Praha 10

Pojišťovací zprostředkovatel (dále jen "PZ"):

ALL GROUP SPOL.S R.O.

Na Dětinách 1072/18, 141 00 Praha 4
IČO: 49 62 07 20
PZ: 20214983

Osoba, která vede za PZ smlouvu s klientem: Al. Group spol.s r.o.

Pojistník:

TECHNICKÉ SLUŽBY ČESKÝ BROD

Sídlo: 1. květen 182, 260 02 Český Brod
IČO: 262 200 20

Pojistěný:

TECHNICKÉ SLUŽBY ČESKÝ BROD

Sídlo: 1. květen 182, 260 02 Český Brod
IČO: 262 200 20

Zadáno EMIS

Dne

24.9.2021

Podpis

UZAVŘENÍ SMLOUVY

Podpisem pojistitele a pojistníka následující pojistnou smlouvu.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Pojštění strojů a zařízení

Všeobecné pojistné podmínky ST-03

Pojštění strojů a zařízení

Rozsah pojištění

V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů a zařízení proti všem pojistným nebezpečím (VPP-ST-03) a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními.

Seznam strojů

Pojistná částka

21 872 100 Kč

1. Kvalitativní popis strojů a zařízení

2. Kvalitativní popis strojů a zařízení - výroby dle seznamu Rok výroby 2020

3. Popis strojů a zařízení

4. Popis strojů a zařízení

5. Popis strojů a zařízení

6. Popis strojů a zařízení

7. Popis strojů a zařízení - opravy

8. Popis strojů a zařízení

9. Popis strojů a zařízení - opravy na rozložených částech

10. Popis strojů a zařízení - opravy

11. Popis strojů a zařízení

Doložky a smluvní ujednání platné pro celou smlouvu

050 Vyřazení kontaminací, znečištění a infekčních chorob

Právní úprava: Pojištění strojů a zařízení (zákon č. 217/2021 Sb. o úpravě některých věcí občanského zákoníku a o změně občanského zákoníku) a zákon č. 172/2021 Sb. o úpravě některých věcí občanského zákoníku. Pojišťovací smlouva č. C550006060 je novým úpravním zněním původní pojistné smlouvy č. 400 022 001 včetně všech jejích dodatků.

DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ

Počátek pojištění: 21. 7. 2021
Pojistné období: 1 rok
Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou.

Smluvní strany se dohodly, že odchýlně od ustanovení článků výše uvedených Podmínek pojištění, které obsahují úpravu počátku pojištění na den po dni zaplacení prvního pojistného, se ujednaly, že počátek pojištění je stanoven na den uvedený v pojistné smlouvě.

Pokud je pojistné období 1 rok, pojištění se prodává automaticky, pokud není vypovězeno nejdříve šest týdnů před uplynutím pojistného období.

POJISTNÉ

Pojistné celkem: 398 490 Kč
Splátka pojistného: 199 245 Kč
Splátnost pojistného: pololetní
Bankovní spojení:
Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Zeleňovská 1025/1, 140 93 Praha 4 - Michle
Číslo účtu: 2727/2760
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 550006060



VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY

Pojištění se řídí výše uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami Allianz pojišťovny, a. s., a sjednanými dohodkami, resp. smluvními ujednáními. Všechny tyto podmínky a ujednání jsou uvedeny v příloze.

SANKČNÍ DOLOŽKA

Ujednalo se, že pojištění neposkytne žádná pojistná kvóta a finanční nebo jinou náhradu, pokud by poskytnutí takového krytí, plnění nebo náhrady vyústilo do snížení rizika porušení jakýchkoli sankcí, zákazu nebo restrikcí na základě

rezoluce OSN nebo jakýmkoli dohodnicí nebo nezávislého sankčního mechanismu, nebo regulací Evropské unie, Spojených států Ameriky, nebo jiného členského státu.

CO JE NUTNÉ VĚDĚT O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ?

Spracováním osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě jsme my jako pojišťovna. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro účely uzavření a splnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době,

rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v našich soukromých podmínkách na stránkách www.allianz.cz/obchranadaju.
Způsob komunikace: fyzicky

ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ

Pojistník podávám potvrzení, že jsem vědom specifického způsobu sjednání pojištění prostřednictvím našeho pojištěného poradce (jeho jméno, příjmení, adresa) a že mi byl obsah pojištění makléřem vysvětlěn, neopíraje se na makléř upozornil na všechny nabízené pojistné a jeho požadavky. Prohláším, že sjednané pojištění odpovídá mému potřebám a požadavkům, případně že s tímto pojištěním na základě doporučení i pojišťovny souhlasím a souhlasím s upozorněním na odchylky oproti svým požadavkům.

Zaroven prohlašuji, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými pro tuto pojistnou smlouvu a souhlasím s nimi. Prohlášení potvrzuje svým níže uvedeným podpisem.

PŘÍLOHY

Dolozky
Smluvní ujednání
Všeobecné pojistné podmínky

Praha 7. 9. 2021

Podpis pojistníka

Allianz

Digitálně podepsal
Jitka Brokešová
Datum: 2021.09.07
15:08:22 +02'00'

Platnost zástupce
Allianz pojišťovna, a. s.

REKAPITULACE K POJIŠTĚNÍ – POJISTKA



POJISTNÁ SMLOUVA Č. C550006060 – POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI

Pojistitel

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO 47 11 59 71, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 1815

Pojistník

TECHNICKÉ SLUŽBY ČESKÝ BROD

Palackého 339, 282 01 Český Brod
IČO 00 87 51 80

Pojištěný a oprávněná osoba

TECHNICKÉ SLUŽBY ČESKÝ BROD

Palackého 339, 282 01 Český Brod
IČO 00 87 51 80

DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ

Počátek pojištění: **21. 7. 2021**
Datum účinnosti změny: **21. 7. 2022**

Pojistné období: **1 rok**
Pojistná doba: **Pojištění sjednáno na dobu neurčitou**

DRUHY POJIŠTĚNÍ

Pojištění strojů a zařízení

OBECNÁ USTANOVENÍ

Toto pojištění se řídí pojistnými podmínkami, doložkami a smluvními ujednáními uvedenými v pojistné smlouvě. Pojistná událost a pojistné nebezpečí jsou vymezeny v uvedených pojistných podmínkách.

Praha 28. 4. 2022

Gabriela Cikhartová
vedoucí týmu správy
podnikatelského a korporátního pojištění